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9,708,834.97 0.00 0.00 9,708,834.97 0.000.00 0.00 0.00 9,708,834.9710101 - RECTORIA
1,880,971.93 0.00 0.00 1,880,971.93 0.000.00 0.00 0.00 1,880,971.9310102 - CONTRALORIA UNIVERSITARIA

658,479.53 0.00 0.00 658,479.53 0.000.00 0.00 0.00 658,479.5310103 - DIRECCION GENERAL DE COMUNICACION UNIVERSITARIA
43,052.50 0.00 0.00 43,052.50 0.000.00 0.00 0.00 43,052.5010104 - SECRETARIA TECNICA DE ANUIES
53,487.30 0.00 0.00 53,487.30 53,487.300.00 0.00 0.00 0.0010111 - DIRECCION DE PROTOCOLO Y RELACIONES PUBLICAS

1,994,926.46 0.00 0.00 1,994,926.46 0.000.00 0.00 0.00 1,994,926.4610201 - SECRETARIA DE DOCENCIA
232,740.35 0.00 0.00 232,740.35 0.000.00 0.00 0.00 232,740.3510202 - DIRECCION DE ESTUDIOS NIVEL MEDIO SUPERIOR
268,793.82 0.00 0.00 268,793.82 0.000.00 0.00 0.00 268,793.8210203 - DIRECCION DE ESTUDIOS PROFESIONALES
240,992.55 0.00 0.00 240,992.55 0.000.00 0.00 0.00 240,992.5510204 - COORDINACION DE INSTITUCIONES INCORPORADAS
162,262.29 0.00 0.00 162,262.29 0.000.00 0.00 0.00 162,262.2910206 - DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA ACADEMICA
325,935.67 0.00 0.00 325,935.67 325,935.670.00 0.00 0.00 0.0010207 - DIRECCION DE CONTROL ESCOLAR
386,842.43 0.00 0.00 386,842.43 0.000.00 0.00 0.00 386,842.4310208 - DIRECCION GENERAL DE EDUCACION CONTINUA Y A DISTANCIA
113,196.81 0.00 0.00 113,196.81 113,196.810.00 0.00 0.00 0.0010209 - DIRECCION DE DESARROLLO DEL PERSONAL ACADEMICO
720,070.78 0.00 0.00 720,070.78 720,070.780.00 0.00 0.00 0.0010215 - DIRECCION DE CENTROS UNIVERSITARIOS Y UAPS
205,777.11 0.00 0.00 205,777.11 205,777.110.00 0.00 0.00 0.0010216 - DIRECCION DE APRENDIZAJE DE LENGUAS

1,650,190.48 0.00 0.00 1,650,190.48 0.000.00 0.00 0.00 1,650,190.4810301 - SECRETARIA DE INVESTIGACION Y ESTUDIOS AVANZADOS
116,024.74 0.00 0.00 116,024.74 0.000.00 0.00 0.00 116,024.7410302 - INSTITUTO DE ESTUDIOS SOBRE LA UNIVERSIDAD
25,059.44 0.00 0.00 25,059.44 0.000.00 0.00 0.00 25,059.4410303 - INSTITUTO DE CIENCIAS AGROPECUARIAS Y RURALES
29,483.49 0.00 0.00 29,483.49 6,566.830.00 0.00 0.00 22,916.6610304 - CENTRO DE INVESTIGACION EN CIENCIAS SOCIALES Y HUMANIDADES

210,944.26 0.00 0.00 210,944.26 0.000.00 0.00 0.00 210,944.2610305 - CENTRO DE INVESTIGACION Y ESTUDIOS AVANZADOS DE LA POBLACION
140,315.48 0.00 0.00 140,315.48 0.000.00 0.00 0.00 140,315.4810307 - INSTITUTO DE INVESTIGACION EN CIENCIAS MEDICAS

1,184,775.59 0.00 0.00 1,184,775.59 0.000.00 0.00 0.00 1,184,775.5910401 - SECRETARIA DE DIFUSION CULTURAL
68,501.60 0.00 0.00 68,501.60 0.000.00 0.00 0.00 68,501.6010402 - CENTRO DE ACTIVIDADES CULTURALES

157,351.76 0.00 0.00 157,351.76 157,351.760.00 0.00 0.00 0.0010407 - DIRECCION DE DESARROLLO E INVESTIGACION CULTURAL
448,220.47 0.00 0.00 448,220.47 0.000.00 0.00 0.00 448,220.4710409 - MUSEO LUIS MARIO SCHNEIDER
153,735.54 0.00 0.00 153,735.54 0.000.00 0.00 0.00 153,735.5410411 - MUSEO UNIVERSITARIO LEOPOLDO FLORES
983,286.69 0.00 0.00 983,286.69 0.000.00 0.00 0.00 983,286.6910501 - SECRETARIA DE EXTENSION Y VINCULACION
450,838.95 0.00 0.00 450,838.95 121,419.620.00 0.00 0.00 329,419.3310502 - DIRECCION DE VINCULACION UNIVERSITARIA
278,571.84 0.00 0.00 278,571.84 12,082.670.00 0.00 0.00 266,489.1710503 - DIRECCION DE SERVICIOS AL UNIVERSITARIO
38,414.40 0.00 0.00 38,414.40 0.000.00 0.00 0.00 38,414.4010504 - DIRECCION DE EXTENSION UNIVERSITARIA

568,445.78 0.00 0.00 568,445.78 0.000.00 0.00 0.00 568,445.7810505 - CENTRO INTERNACIONAL DE LENGUA Y CULTURA
303,821.27 0.00 0.00 303,821.27 0.000.00 0.00 0.00 303,821.2710507 - DIRECCION DE DESARROLLO EMPRESARIAL
195,710.84 0.00 0.00 195,710.84 0.000.00 0.00 0.00 195,710.8410511 - CENTRO DE ENSEÑANZA DE LENGUAS

2,047,734.47 0.00 0.00 2,047,734.47 0.000.00 0.00 0.00 2,047,734.4710601 - SECRETARIA DE PLANEACION Y DESARROLLO INSTITUCIONAL
1,796,822.62 0.00 0.00 1,796,822.62 0.000.00 0.00 0.00 1,796,822.6210701 - OFICINA DEL ABOGADO GENERAL
5,647,681.05 0.00 0.00 5,647,681.05 0.000.00 0.00 0.00 5,647,681.0510801 - SECRETARIA DE ADMINISTRACION
2,097,615.59 0.00 0.00 2,097,615.59 2,097,615.590.00 0.00 0.00 0.0010802 - DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS

841,316.11 0.00 0.00 841,316.11 0.000.00 0.00 0.00 841,316.1110803 - DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES
1,334,786.54 0.00 0.00 1,334,786.54 0.000.00 0.00 0.00 1,334,786.5410804 - DIRECCION DE OBRA UNIVERSITARIA
2,698,744.06 0.00 0.00 2,698,744.06 0.000.00 0.00 0.00 2,698,744.0610805 - DIRECCION DE RECURSOS FINANCIEROS

782,397.12 0.00 0.00 782,397.12 0.000.00 0.00 0.00 782,397.1210806 - DIRECCION DE PROGRAMACION Y CONTROL PRESUPUESTAL
1,293,404.81 0.00 0.00 1,293,404.81 0.000.00 0.00 0.00 1,293,404.8110807 - DIRECCION DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACIONES

600,362.55 0.00 0.00 600,362.55 37,155.320.00 0.00 0.00 563,207.2310808 - DIRECCION DE ORGANIZACION Y DESARROLLO ADMINISTRATIVO
63,554.86 0.00 0.00 63,554.86 0.000.00 0.00 0.00 63,554.8610812 - COORDINACION DE RECURSOS ETIQUETADOS

604,853.88 0.00 0.00 604,853.88 0.000.00 0.00 0.00 604,853.8810813 - DIRECCIÓN DE DESARROLLO TECNOLÓGICO
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2,152,329.00 0.00 0.00 2,152,329.00 0.000.00 0.00 0.00 2,152,329.0010901 - SECRETARIA DE RECTORIA
624,415.36 0.00 0.00 624,415.36 0.000.00 0.00 0.00 624,415.3610902 - DIRECCION DE EDUCACION FISICA Y ACTIVIDADES DEPORTIVAS
108,314.10 0.00 0.00 108,314.10 0.000.00 0.00 0.00 108,314.1010903 - DIRECCION DE SEGURIDAD, PROTECCION UNIVERSITARIA Y AL AMBIENTE
256,136.20 0.00 0.00 256,136.20 0.000.00 0.00 0.00 256,136.2010905 - DIRECCION DE APOYO A ORGANOS COLEGIADOS
88,601.92 0.00 0.00 88,601.92 88,601.920.00 0.00 0.00 0.0010907 - DIRECCION DE IDENTIDAD UNIVERSITARIA

850,379.09 0.00 0.00 850,379.09 62,128.630.00 0.00 0.00 788,250.4611101 - SECRETARÍA DE COOPERACIÓN INTERNACIONAL DE LA UAEM
426,631.82 0.00 0.00 426,631.82 0.000.00 0.00 0.00 426,631.8220101 - FACULTAD DE ODONTOLOGIA
370,904.83 0.00 0.00 370,904.83 74,197.680.00 0.00 0.00 296,707.1520201 - FACULTAD DE MEDICINA
433,324.70 0.00 0.00 433,324.70 0.000.00 0.00 0.00 433,324.7020301 - FACULTAD DE ENFERMERIA Y OBSTETRICIA
655,115.35 0.00 0.00 655,115.35 95,874.340.00 0.00 0.00 559,241.0120401 - FACULTAD DE QUIMICA - UNIDAD COLON
553,692.01 0.00 0.00 553,692.01 29,993.200.00 0.00 0.00 523,698.8120501 - FACULTAD DE INGENIERIA
490,719.50 0.00 0.00 490,719.50 0.000.00 0.00 0.00 490,719.5020601 - FACULTAD DE ARQUITECTURA Y DISEÑO

1,061,463.59 0.00 0.00 1,061,463.59 0.000.00 0.00 0.00 1,061,463.5920701 - FACULTAD DE DERECHO
568,418.78 0.00 0.00 568,418.78 0.000.00 0.00 0.00 568,418.7820801 - FACULTAD DE CONTADURIA Y ADMINISTRACION - CIUDAD UNIVERSITARIA
116,587.05 0.00 0.00 116,587.05 67,158.100.00 0.00 0.00 49,428.9520802 - FACULTAD DE CONTADURIA Y ADMINISTRACION - UNIDAD LOS URIBE
513,122.95 0.00 0.00 513,122.95 0.000.00 0.00 0.00 513,122.9520901 - FACULTAD DE HUMANIDADES

1,161,742.02 0.00 0.00 1,161,742.02 35,821.340.00 0.00 0.00 1,125,920.6821001 - FACULTAD DE CIENCIAS POLITICAS Y SOCIALES
542,491.57 0.00 0.00 542,491.57 77,057.920.00 0.00 0.00 465,433.6521101 - FACULTAD DE ECONOMIA
640,068.03 0.00 0.00 640,068.03 0.000.00 0.00 0.00 640,068.0321201 - FACULTAD DE GEOGRAFIA
652,972.13 0.00 0.00 652,972.13 0.000.00 0.00 0.00 652,972.1321301 - FACULTAD DE CIENCIAS AGRICOLAS - UNIDAD EL CERRILLO
89,079.95 0.00 0.00 89,079.95 6,850.750.00 0.00 0.00 82,229.2021401 - FACULTAD DE MEDICINA VETERINARIA Y ZOOTECNIA

704,676.03 0.00 0.00 704,676.03 0.000.00 0.00 0.00 704,676.0321501 - FACULTAD DE CIENCIAS DE LA CONDUCTA
660,846.70 0.00 0.00 660,846.70 0.000.00 0.00 0.00 660,846.7021601 - FACULTAD DE TURISMO
609,925.51 0.00 0.00 609,925.51 33,477.810.00 0.00 0.00 576,447.7021701 - FACULTAD DE ANTROPOLOGIA
521,955.03 0.00 0.00 521,955.03 0.000.00 0.00 0.00 521,955.0321801 - FACULTAD DE PLANEACION URBANA Y REGIONAL
350,582.82 0.00 0.00 350,582.82 0.000.00 0.00 0.00 350,582.8221901 - FACULTAD DE CIENCIAS
498,883.95 0.00 0.00 498,883.95 0.000.00 0.00 0.00 498,883.9522001 - FACULTAD DE ARTES
415,351.32 0.00 0.00 415,351.32 0.000.00 0.00 0.00 415,351.3222101 - FACULTAD DE LENGUAS
326,000.17 0.00 0.00 326,000.17 326,000.170.00 0.00 0.00 0.0022201 - ESCUELA DE ARTES ESCENICAS
425,947.46 0.00 0.00 425,947.46 0.000.00 0.00 0.00 425,947.4630101 - CENTRO UNIVERSITARIO ATLACOMULCO
350,582.93 0.00 0.00 350,582.93 0.000.00 0.00 0.00 350,582.9330201 - CENTRO UNIVERSITARIO AMECAMECA
292,874.88 0.00 0.00 292,874.88 0.000.00 0.00 0.00 292,874.8830301 - CENTRO UNIVERSITARIO ZUMPANGO
418,721.87 0.00 0.00 418,721.87 0.000.00 0.00 0.00 418,721.8730401 - CENTRO UNIVERSITARIO TEXCOCO
464,417.75 0.00 0.00 464,417.75 0.000.00 0.00 0.00 464,417.7530501 - CENTRO UNIVERSITARIO VALLE DE MEXICO
363,461.55 0.00 0.00 363,461.55 0.000.00 0.00 0.00 363,461.5530601 - CENTRO UNIVERSITARIO ECATEPEC
415,222.89 0.00 0.00 415,222.89 0.000.00 0.00 0.00 415,222.8930701 - CENTRO UNIVERSITARIO VALLE DE CHALCO
269,883.06 0.00 0.00 269,883.06 0.000.00 0.00 0.00 269,883.0630801 - CENTRO UNIVERSITARIO VALLE DE TEOTIHUACAN
132,979.29 0.00 0.00 132,979.29 34,071.210.00 0.00 0.00 98,908.0830901 - CENTRO UNIVERSITARIO TEMASCALTEPEC
447,651.67 0.00 0.00 447,651.67 0.000.00 0.00 0.00 447,651.6731001 - CENTRO UNIVERSITARIO TENANCINGO
463,244.07 0.00 0.00 463,244.07 0.000.00 0.00 0.00 463,244.0731101 - CENTRO UNIVERSITARIO NEZAHUALCOYOTL
688,279.45 0.00 0.00 688,279.45 0.000.00 0.00 0.00 688,279.4531201 - UNIDAD ACADEMICA PROFESIONAL DE TIANGUISTENCO
763,999.30 0.00 0.00 763,999.30 763,999.300.00 0.00 0.00 0.0031301 - UNIDAD ACADEMICA PROFESIONAL DE CHIMALHUACAN
395,959.80 0.00 0.00 395,959.80 395,959.800.00 0.00 0.00 0.0031401 - UNIDAD ACADEMICA PROFESIONAL DE CUAUTITLAN IZCALLI
270,046.76 0.00 0.00 270,046.76 270,046.760.00 0.00 0.00 0.0031501 - UNIDAD ACADEMICA PROFESIONAL DE HUEHUETOCA
479,032.71 0.00 0.00 479,032.71 159,801.780.00 0.00 0.00 319,230.9340101 - PLANTEL LIC ADOLFO LOPEZ MATEOS DE LA ESCUELA PREPARATORIA
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435,392.32 0.00 0.00 435,392.32 0.000.00 0.00 0.00 435,392.3240201 - PLANTEL NEZAHUALCOYOTL DE LA ESCUELA PREPARATORIA
518,101.66 0.00 0.00 518,101.66 53,107.570.00 0.00 0.00 464,994.0940301 - PLANTEL CUAUHTEMOC DE LA ESCUELA PREPARATORIA
491,095.71 0.00 0.00 491,095.71 0.000.00 0.00 0.00 491,095.7140401 - PLANTEL IGNACIO RAMIREZ CALZADA DE LA ESCUELA PREPARATORIA
582,372.72 0.00 0.00 582,372.72 0.000.00 0.00 0.00 582,372.7240501 - PLANTEL ANGEL MA GARIBAY KINTANA DE LA ESCUELA PREPARATORIA
441,087.47 0.00 0.00 441,087.47 0.000.00 0.00 0.00 441,087.4740601 - PLANTEL DR PABLO GONZALEZ CASANOVA DE LA ESCUELA PREPARATORIA
688,989.98 0.00 0.00 688,989.98 0.000.00 0.00 0.00 688,989.9840701 - PLANTEL SOR JUANA INES DE LA CRUZ DE LA ESCUELA PREPARATORIA
394,740.01 0.00 0.00 394,740.01 0.000.00 0.00 0.00 394,740.0140801 - PLANTEL TEXCOCO DE LA ESCUELA PREPARATORIA
374,010.62 0.00 0.00 374,010.62 0.000.00 0.00 0.00 374,010.6240901 - PLANTEL ATLACOMULCO DE LA ESCUELA PREPARATORIA

70,822,158.19 0.00 0.00 70,822,158.19 6,424,807.740.00 0.00 0.00 64,397,350.45TOTAL Cuenta
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